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 W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej w sprawie 

zagospodarowania terenu ulicy T. Kościuszki – informuję, że obecnie 
prowadzone prace drogowe realizowane są w ramach umowy obejmującej 
jednoczesny remont ulicy Tadeusza Kościuszki i ulicy Klimkiewiczowskiej. 
Roboty znajdują się w trakcie realizacji. Teren pasa drogowego obu ulic został 
przekazany Wykonawcy, który sprawuje na nim funkcję gospodarza. Umowny 
termin zakończenia robót został określony do dnia 05.03.2024 r. Na ulicy 
Tadeusza Kościuszki pozostają do wykonania roboty wykończeniowe w 
zakresie oznakowania pionowego i zjazdów do posesji, które pośrednio 
powiązane są z robotami budowlanymi prowadzonymi na terenie Sądu 
Rejonowego. Demontaż zabezpieczenia drzew nastąpi po zakończeniu 
wszystkich robót objętych umową i ich zgłoszeniu do odbioru. Zgodnie z 
zatwierdzoną organizacją ruchu drogowego ulica Tadeusza Kościuszki 
pozostanie drogą jednokierunkową. Zakłada ona wydzielenie  
po jednej stronie jezdni miejsc postojowych, z zapewnieniem przejazdu drugą 
stroną jezdni. Zgodnie z przepisami techniczno–budowlanymi dotyczącymi 
dróg publicznych i prawem o ruchu drogowym do przekraczania drogi dla 
pieszych wyznaczane są przejścia dla pieszych. Zaznaczamy, że podstawową 
funkcją drogi jest komunikacja ruchu pojazdów i pieszych przy zapewnieniu 
bezpieczeństwa użytkowania. Chodnik dla pieszych na odcinku od ulicy 
Stanisława Staszica do zjazdu na teren osiedla po stronie wschodniej ulicy był 
niedawno przebudowywany i zarówno pod względem technicznym, jak i 
wizualnym znajduje się w bardzo dobrym stanie i nie wymaga remontu. 

Odnośnie ustawienia koszy na śmieci oraz usunięcia komórek 
zlokalizowanych przy budynkach mieszkalnych – informacji winien udzielić 
zarządca terenu tj. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Hutnik” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, gdzie skierowano Pani interpelację. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
Anna Niedbała 
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